
 
У К Р А Ї Н А 

 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

СОРОК   ПЕРША   СЕСІЯ    ШОСТОГО   СКЛИКАННЯ 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  07  жовтня  2014  року                                                     № 3416 
 

Про звільнення   
Перевозника А.В. 

 

Керуючись статтями 25, 42, 59 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, статтею 3 Закону України „Про службу в органах 
місцевого самоврядування”, пунктом 1 статті 40, статтями 44, 47, 49-2, 116 
Кодексу законів про працю України, враховуючи рішення Кіровоградської 
міської ради від 29 липня 2014 року № 3263 „Про структуру, загальну 
чисельність та штати апарату Кіровоградської міської ради та її виконавчого 
комітету, виконавчих органів Кіровоградської міської ради”, протокол 
профспілкового комітету виконкому міської ради від 18 вересня 2014 року № 10, 
міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Перевозника Анатолія Володимировича, першого заступника міського 
голови, персонально попередженого про вивільнення за два місяці, який 
відмовився від переведення на іншу роботу, звільнити з роботи 28 жовтня                  
2014 року у зв'язку зі скороченням чисельності та штату (пункт 1 статті 40 
Кодексу законів про працю України). 

2. Відділу бухгалтерського обліку міської ради виплатити                   
Перевознику А.В. вихідну допомогу в розмірі середнього місячного заробітку та 
здійснити повний розрахунок відповідно до вимог чинного законодавства. 

3. Відділу кадрової роботи міської ради забезпечити дотримання вимог 
чинного трудового законодавства при реалізації даного рішення. 

4. У разі тимчасової непрацездатності на день звільнення першого 
заступника міського голови Перевозника А.В., останнім днем його роботи та 
днем звільнення вважати перший день виходу на роботу після закриття листка 
непрацездатності. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 
ради Марковського І.І. 
 
Секретар міської ради                І. Марковський 

 
 

Рожко 24 35 69 


